NOR 10370

NOR 10385
N 3634
10515
12830
5816

14132
N-5714
10231

batnavn

NoName

Skarv Il
Julita
Bris

Hals
Martine
Havbris
Frid

Bella Vela

Tjeldsundregattaen 2014 Klasse 1 regatta 1

Bernt Mathisen

Jon Arne Torbergsen
Bjorn Arbekk

Per Ainor Johnsen

Nils Petter Andreassen
Jan Hijelle

Jann Erik Georgsen
Per-Stian Jensen

Harald Sigbjern Larsen

forening

Narvik
seilforening

HSF
HSF
Harstad
HSF
Senja
HSF
HSF
HSF

battype
Elan 333

Elan 333
Hero 114

HR 34
Bavaria
Maestro 35
Bavaria 38 AC
Polo 86

Bavaria 31

anv rat seilt tid

0,944 0:48:41

0,939 0:50:06
0,882 0:56:15
0,882 0:56:15
0,954 0:53:24
0,924 0:55:41
0,900 1:01:26
0,827 1:08:02
0,832 1:10:33

korr tid

0:45:57

0:47:03
0:49:37
0:49:37
0:50:57
0:51:27
0:55:17
0:56:16
0:58:42
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Tjeldsundregattaen 2014 Klasse 2 regatta 1

batnavn forening battype anv rat seilt tid korr tid
N-10480 la Sirena Kurt-Arne Mosand BSF Lofoten Grand Soleil 40R 1,020 0:44:07 0:45:00 1
NOR 15 Cayenne Hakon Robak HSF Sun Fast 3200 0,991 0:48:13 0:47:47 2
14986 Malisa Atle Bakkehaug Senja X-362 Sport 0,988 0:48:22 0:47:47 2
Seilforening
N14812 Fykan Bror M. Hanssen Narvik Salona 38 0,969 0:52:06 0:50:29 4
NOR 10775 Flugt Vi Arild Holso BSF Lofoten X-40 1,035 0:49:16 0:50:59 5
14821 Calypso Gunnar Stormo HSF Diva 39 0,965 0:55:26 0:53:30 6
12479 Belle Monique  Thor Mathiassen HSF Jeanneau Sun 0,957 0:58:18 0:55:48 7
Odyssey 39 DS
N-7467 Villanda Knut Godg HSF Rainbow 42 1,142 0:50:25 0:57:35 8
N5741 Baark Knut Aargen HSF Wasa 38 0,965 dns dns



Tjeldsundregattaen 2014 Klasse 1 regatta 2

batnavn forening battype anv rat seilt tid korr tid poeng
10515 Bris Per Ainor Johnsen Harstad HR 34 0,882 1:32:23 1:21:29 1
NOR 10370 NoName Bernt Mathisen Narvik Elan 333 0,944 1:27:11 1:22:18 2
seilforening
NOR 10385 Skarv Il Jon Arne Torbergsen HSF Elan 333 0,939 1:28:51 1:23:26 3
12830 Hals Nils Petter Andreassen HSF Bavaria 0,954 1:28:30 1:24:26 4
14132 Havbris Jann Erik Georgsen HSF Bavaria 38 AC 0,900 1:35:10 1:25:39 5
N-5714 Frid Per-Stian Jensen HSF Polo 86 0,827 1:45:21 1:27:07 6
5816 Martine Jan Hijelle Senja Maestro 35 0,924 1:35:42 1:28:26 7
N 3634 Julita Bjorn Arbekk HSF Hero 114 0,882 1:46:12 1:33:40 8
10231 Bella Vela Harald Sigbjorn Larsen  HSF Bavaria 31 0,832 1:59:53 1:39:45 9

Tjeldsundregattaen 2014 Klasse 2 regatta 2

batnavn forening battype anv rat seilt tid korr tid
N-10480 la Sirena Kurt-Arne Mosand BSF Lofoten Grand Soleil 40R 1,020 1:18:12 1:19:46 1
14986 Malisa Atle Bakkehaug Senja X-362 Sport 0,988 1:21:01 1:20:03 2
Seilforening
NOR 15 Cayenne Hakon Robak HSF Sun Fast 3200 0,991 1:24:06 1:23:21 3
N14812 Fykan Bror M. Hanssen Narvik Salona 38 0,969 1:26:17 1:23:37 4
14821 Calypso Gunnar Stormo HSF Diva 39 0,965 1:33:06 1:29:50 5
NOR 10775 Flugt VII Arild Holsg BSF Lofoten X-40 1,035 1:27:06 1:30:09 6
12479 Belle Monique  Thor Mathiassen HSF Jeanneau Sun 0,957 1:37:14 1:33:03 7

Odyssey 39 DS
N-7467 Villanda Knut Godg HSF Rainbow 42 1,142 1:22:10 1:33:50 8
N5741 Baark Knut Aargen HSF Wasa 38 0,965 dns dns -



